
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Alınan kararı hafif buluyorum
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in kulüpCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in kulüp
üyeliklerinin düşürülmesiyle ilgili olarak açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 'İki ismin ihracınınüyeliklerinin düşürülmesiyle ilgili olarak açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 'İki ismin ihracının
aidata dayandırılması hafif kalmıştır" ifadesini kullandı.aidata dayandırılması hafif kalmıştır" ifadesini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip canlı yayında Erdoğan gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip canlı yayında Erdoğan gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, canlı yayında gazeteci Veyis Ateş'in sorularını
cevapladı. Erdoğan, Galatasaray Mali Genel Kurulu'nda yaşanan FETÖ krizi ile ilgili de
değerlendirmelerde bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Galatasaray'ın verdiği kararla ilgili açıklamaları şöyle;

"Buradaki olay sadece aidata dayalı bir olaya dayandırılması bana çok hafif gelir. Çünkü bu kişiler Türkiye'den

kaçmış mıdır? Kaçmıştır. Demek ki FETÖ ile ilgili bağlantıları var. Eğer suçlu değilsen kaçma. Nitekim burada

olanlar var. Galatasaray yönetiminin aldığı kararı aidata bağlanmasını hafif buluyorum. Galatasaray yönetiminin
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FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem aidattan ihraç edildi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Galatasaray'ın FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in
sadece aidat sebebiyle ihraçlarını eleştirdi;

olanlar var. Galatasaray yönetiminin aldığı kararı aidata bağlanmasını hafif buluyorum. Galatasaray yönetiminin

bu yaptığı bana göre süreci geçiştirme hamlesidir."

Galatasaray'ın skandal kararını yorumladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Haber Türk'te katıldığı programda Galatasaray genel kurulunda yaşananlar veCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Haber Türk'te katıldığı programda Galatasaray genel kurulunda yaşananlar ve
FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in kulüpten ihracı konusunda da açıklamalarda bulundu. İşte Erdoğan'ın o sözleri.FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in kulüpten ihracı konusunda da açıklamalarda bulundu. İşte Erdoğan'ın o sözleri.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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